
BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno
tel: +420 541 422 550
fax: +420 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com
www.bioferm.com

adiTurboSOL® PF

BROJLER

Dodává:

Tekuté doplňkové krmivo pro drůbež

VYSOCE ÚČINNÝ PŘÍRODNÍ ZDROJ



adiTurboSOL® PF
ve svém unikátním složení obsahuje vyváženou skladbu rostlinných a minerálních
složek na podporu růstu svalové tkáně a zvýšení apetitu. Vhodnou skladbou 
vybraných rostlinných ingrediencí bohatých na flavonoidy, fytosteroly, saponiny a
fosfáty napomáhá účinnějšímu trávení a absorpci živin. Roztok pečlivě vybraných
elektrolytů zvyšuje příjem vody, díky tomu je svalovina pevnější a elastičtější.

Aplikace: přípravek se podává v pitné vodě. Přípravek může být aplikován
současně s tekutými acidifikátory a s roztoky elektrolytů. Může být
použit kdykoliv v průběhu výkrmu.

Podrobné informace o přípravku jsou dostupné u dodavatele a na etiketě.Netto objem: 5 L

0,5 L / 1000 L vody 0,05 ml/kg ž.hm./den

12h / den

3 - 4 dny

VOJTĚŠKA

PÍSKAVICE

Další
přípravky
pro drůbež

adiCox SOL® PF
Support for the

digestive system

adiHepa SOL® PF
Strengthening

of the liver

Složky v adiTurboSOL® PF:

ZVYŠUJÍ syntézu bílkovin a anabolických procesů
vedoucích k růstu svalové tkáně.

STIMULUJÍ hmotnostní přírůstky.

NAVOZUJÍ trávení a asimilaci živin.

PODPORUJÍ udržování správného energetického
metabolismu.

ZLEPŠUJÍ účinnost konverze krmiv.

DÁVKOVÁNÍ PŘÍPRAVKU

adiSalmo SOL® PF
Support for the

respiratory system



BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno
tel: +420 541 422 550
fax: +420 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com
www.bioferm.com

adiTurboSOL® PF

BROJLER

Dodává:

Tekuté doplňkové krmivo pro drůbež

VYSOCE ÚČINNÝ PŘÍRODNÍ ZDROJ


